Çalıflmalarımıza yeni bir istikamet ve farklı bir boyut kazandıracak olan
bu defterin uzun süre tasnif yeri ve numarasının belli olmaması, bizi, bahis konusu defterin
tasnifini beklemek mecburiyeti ile karflı karflıya bırakmıfltı.

Nihayet Baflbakanlık Osmanlı Arflivi'nde tasnife açılan Bab-ı Âsafi, Ruus Kalemi
[=A.RSK], nr. 1452'ye kayıtlı olarak arafltırıcıların istifadesine sunulan defter, aªırlıklı olarak
957-958(1550-1551) tarihleri arasındaki beylerbeyi ile sancak beyleri tevcîhlerini içine
almaktadır. Ancak bu tarihler arasındaki tevcîhlerin tamamının deftere ifllenmediªi de
görülmektedir. Hatta defterde az da olsa en erken 944 ve en geç 963(1538 ve1555) tarihleri
civarına rastlayan bazı tevcîh kayıtları vardır.